平成 22 年 12 月 6 日

心の先端研究ユニット代表者

松 沢  哲 郎  殿

                   学際融合教育研究推進センター長

余 田  成 男

教育研究連携ユニットの設置について（通知）

標記の件について、平成２２年１２月６日に開催した学際融合教育研究推進センター

運営委員会における審議の結果、下記のとおり設置を承認しましたのでお知らせします。

なお、設置日は平成２２年１２月１２日としますので、内規の整備等必要な手続きを

行っていただきますようお願いいたします。

 また、より実質的なセンター運営を行っていくため、運営委員会委員として貴殿に御

就任いただきたく存じます。おって委嘱依頼を送付いたします旨、申し添えます。

記

ユニット名称 心の先端研究ユニット

代表者 松 沢  哲 郎

代表部局 霊長類研究所

設置期間 平成２２年１２月１２日から平成３２年１２月３１日

                           （本件担当）

                              企画部企画課企画グループ 山下・桑谷

                                TEL 075-753-2278・2018

                  FAX 075-753-2089

E-mail:kikakubu-kikaku@mail2.adm.kyoto-u.ac.jp